- -
CÂMARA MUN1CIP AL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Pã4ício llurnPerto de OiiyeiraSei:ra- Plenário Arthur Mendes de Souza
CNPJ2998844l/0001-

Resolução nº 001/2013

3

1ncl1.li alínea. (â) no .§ 1° do .artígo 7º da Resolução 01/2010.
Altera o anexo UI da resolução 01/2010.

AMesa Diretora. da Câlfiara Municípal de Conceição da. Barra, Estado do Espíl'i.to Santo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 42, V, da Lei Orgânica do Município. e 37, IV do
Regimento Interno Cameral, FAZ SABER., que o Plenário, APROVOU e o Presidente
PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1° - Incluialínea(a}no § 1º do artigo 7° da Resolução 0172010, com a seguinteredação:

Artº 7º ...

a - O número de cargos que trata o caput sera aumentado ou .reduzido proporcionalmente ao
número de vereadores.

Art 26
- Altera o anexo III da resolução 0172010.

Art. 3<> - As despesas dec.ort.erttes da execução dâ presente Resolução correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 49
- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, produzindo seus efeitos financeiros a partir de lº de janeiro de 2013.

Sala das Sessões, em 21 dejaneiro de 201 ~.

Rua Getúlio da Silva Guanandy, nD 01-CentrorCEP:29,960.000"CaixaPostal98Conceiçãoda 'Barra,... E$
Fax: (27) 37624110 -TeL (27) 37624110-fümaiLçmbarra@simonet.êorl1.bt

CÂMARA. MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
'.Pa14Cio Humb.ertQ de OliveitaSerrá- .Plertatfo .Artín.ir Mendes de Souza

CNPJ2998&#tlOOO.I-

Assessor Parlamentar 22 R$ 1.068,00

Rua Getúlio da SilvaGtl.anandy, n11 01 ·-Certtró, CEP: 29.960;000-Caixa Postal 9~ Conc~i~~o da Baq a-.. E$
Fax: (27) 3.762~1110 -Têl. {27) 3762"11'10"E~mail crnbarra@simõneb:iom:fü

4